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تعــدادی ازاهالی تایبــاد از جمله دانشــجویان این 
شهرکه دانشجوی دانشــگاه های مشهد و فریمان 
هســتند، درتمــاس بــا روزنامــه خراســان رضوی 
خواستار پیگیری وحل مشکل نبود خدمات دهی 
مناســب اتوبوس های بین شــهری پایانه مسافری 
تایباد و مســیر تایباد به مشهد شــدند.خانم ایرانی 
که دانشجو وساکن تایباد است می گوید: به عنوان 
دانشــجوی تربیــت معلــم مشــهد درهفته یــک تا 
دوبارمجبوربه تردد درمسیر تایباد به مشهد هستم. 
متاسفانه خدمات دهی اتوبوس های پایانه تایباد به 
مشهد نامنظم است و مسیر 3 ساعته تایباد به مشهد 
5ساعت زمان می برد، علاوه بر این راننده  هرجایی 
که  بخواهد   هر زمانی که مایل است توقف می کند 
حتی بــرای نمازصبح، مســافران اگر درخواســت 
توقف  بکننــد اتوبــوس را متوقف نمــی کنند. وی 
می گوید :به پایانه مشــهد رفتم وبــه متولی مربوط 
شــکایت کردم وگفتم چرا هیچ نظارتی به خدمات 
دهی برای مسافران مسیر تایبادبه مشهد نیست؟ 
پاسخ دادند که سرویس های  تنها شهرستانی  که 
حســاب وکتابی ندارد تایباد اســت.  این دانشــجو 
می افزاید:دراین خصوص  نامه ای تنظیم کردیم و 
به ریاست اداره راهداری ارسال کردیم  تا ازاین بی 

نظمی جلوگیری شود.

یک ماه است که هیچ نظارتی بر ساعت 	 
خدمات دهی نیست

خــداداد اعظمی  مســافر دیگری کــه از بی نظمی 
اتوبوس های بین شــهری تایباد شــاکی است  می 
گویــد: بــرای کارهــای اداری مجبــورم به مشــهد 
بروم وبــرای این که صبح زود آن جا باشــم  ســاعت 
3:30 بامداد قبل ازاذان صبح جلوی پایانه منتظر 
اتوبوس هستم. درمســیر مقابل پایانه متاسفانه به 
دلیل راه انــدازی نشــدن کمربندی شــرق تایباد، 
شــاهد تردد بیش ازحد تریلرهای حامل کالاهای 
ترانزیت وسوخت به مقصد گمرک هستیم که چون 
مسیر را نمی دانند، ازجلوی ترمینال بدون رعایت 
مقررات ترددمی کنند، وهرلحظه خطر مرگ برای 
مسافرانی که در انتظار اتوبوس هستند وجود دارد. 
متاســفانه قبلا خدمات دهــی تعاونی هــای تایباد 
به مشــهد مرتب بود ولی یک ماه می شــود که هیچ 

نظارتــی بر خدمات دهی درســاعت مقرر نیســت. 
همچنین باتوجه به این که در جاده ها ترافیک زیاد 
است انتظارداریم مســئولان بر ناوگان حمل ونقل 
عمومی نظارت داشته باشند. وی می گوید : اگر این 
مشکل رفع نشود ، مردم به ناچار جلوی فرمانداری 
برای حل مشــکل تجمع خواهند کرد  و لازم است 
مسئولان به این مشکل رسیدگی کنند.حسینعلی 
اسدیان دیگر معترض به مشــکلات خدمات دهی 
اتوبوس های مسیر تایباد به مشهد می گوید:  مدتی 
اســت هیچ نظارتی وجود ندارد.اکثراتوبوس های 
مســیر تایباد به مشــهد اســتاندارد لازم را ندارند و 
داخل اتوبوس ها فوق العاده کثیف است و صندلی 
ها مشکلات زیادی  دارد. متاسفانه چون مسئولان 
با سرویس های حمل ونقل عمومی تردد نمی کنند، 
متوجه میزان مشکلات مسافران نمی شوند. امید 
است مسئولان دراین خصوص با چاره اندیشی رفع 

مشکل کنند.

مسافربرهای شخصی بلای جان اتوبوس 	 
های بین شهری 

 رحیمی رئیس انجمن صنفی حمل ونقل عمومی 
تایبــاد وتربت جــام درخصــوص مشــکلات مطرح 
شــده مســافران تایبادی می گوید: بخــش حمل و 
نقل عمومی با چالش ها ومشــکلات جدی مواجه 
است. وی می افزاید : متاسفانه به تازگی این بخش 
مورد بــی مهــری مســئولان ومتولیــان قرارگرفته 
است  که نتیجه آن نارضایتی مســافران است. وی 
درخصوص مهم ترین مشــکل اتوبوســرانی تایباد 
می گوید : درمحل توقف اتوبوس هــا تعداد زیادی 
مسافربر شخصی ، بدون هویت حمل و نقل  کار می 
کنند که این افراد باعث مشکلاتی برای حمل ونقل 
عمومی شده اند. وی می گوید : هرسرویس اتوبوس 
ازتایبــاد به مشــهد 250هزارتومــان هزینه جاری 

شــامل حقوق راننــده ، گازوئیل ، بیمه ، لاســتیک 
و... دارد  و ایــن اتوبوس ها با ظرفیــت 40نفر باید 
حرکت کنند، ولی بــه دلیل این که مســافربرهای 
شــخصی با کرایه کم مســافران را ســوارمی کنند، 
بخــش حمــل ونقــل عمومــی بامشــکل خدمــات 
دهی به مســافران دروقت مقرروحرکت درساعت 
مقررمواجه می شود. وی می گوید : این مسافربرها 
، بیمه مسافری ، حتی گواهی نامه لازم  برای تردد 
در مســیرهای برون شــهری وســوارکردن مســافر 
را ندارنــد ویــک خودروی مســافربر شــخصی باید 
مجوزحمل مسافروبیمه مســافرکش داشته باشد 
اما این مســافربرهای شــخصی هیچ مجوزقانونی 
ندارند. وی می گوید:  مسافربرهای شخصی حق 
وحقوقی به دولت نمی دهند  وکرایه 10هزارتومان 
برای هرمســافر را که اتوبوس ها ازتایباد به مشــهد 
می گیرند این مسافربرها با 11هزارتومان مسافر 
سوارمی کنند که باعث مشکلاتی برای بخش حمل 
ونقل عمومی شده است .وی می گوید : درگذشته 
هریک ربع ساعت یک اتوبوس ازتایباد عازم مشهد 
می شد ولی هم اکنون، به دلیل مشکلات ذکر شده  
و این که صرفه اقتصادی بــرای حرکت اتوبوس ها 
نــدارد، خدمات دهی درســاعت مقــرر انجام نمی 
شــود و با نارضایتی مســافران مواجه هستیم . وی 
می گوید: اتوبوس های تایباد به مشــهد هم اکنون 
گاهی با سوارکردن پنج نفرمسافر حرکت می کنند 
که امیدواریم مســئولان به این موضــوع مهم توجه 
کنند . وی گفت : اگر مســئولان به حل مشــکلات 
بخش حمل ونقل شرکت های اتوبوس رانی تایباد 
توجه نکنند به زودی شاهد تعطیلی ناوگان  حمل 
ونقل اتوبوســی بین شــهری تایباد وبیکاری بیش 
از100خانواردرایــن شهرســتان خواهیــم بــود.
نیزمی گویــد:  شــهردارتایباد  الحســینی  ســید 
ســاختمان پایانــه متعلق به شــهرداری اســت و در 

پایانه درساعاتی که شرکت های اتوبوسرانی فعال 
هســتند بازاســت  و البته نظــارت بر اتوبــوس های 
بین شهری با شــهرداری نیست ومســئولیت آن با 
رئیس  راهداری وانجمن صنفی حمل ونقل است. 
شــهردار تایباد درخصوص محل پایانــه می گوید : 
محل جدیــد پایانه درورودی شــهر تایبــاد طراحی 
شده  و جنب شرکت ایران خودرو  روبه روی دانشگاه 
آزاد تایبــاد، درحال تملک زمین ازمســکن وشــهر 
ســازی هســتیم و به محض تملک زمیــن عملیات 
ساخت پایانه جدید شروع می شود. شهردارتایباد 
درخصوص مسافربرهای شخصی هم گفت : بخش 
حمل ونقل داخلی مربوط به شــهرداری اســت که 
محلش مشــخص وســامان دهی لازم انجام شــده 
، ولــی این مســافربرها کــه مدنظر انجمــن صنفی 
حمل ونقل جــاده ای تایباد اســت، مســافر بیرون 
شهری سوارمی کنند که باید متولیان مربوط به این 
موضوع رسیدگی کنندو حمل و نقل برون شهری به 

شهرداری ارتباطی ندارد .

توضیح رئیس راهداری تایباد 	 
درخصوص مسافربر های شخصی

 کرباســی رئیــس راهــداری تایبــاد  مــی گویــد: 
کارمســافربرهای شــخصی ازنظرراهــداری غیــر 
قانونی اســت و در شــورای ترافیک شهرســتان که 
به ریاســت معاون فرماندار با موضوع رســیدگی به 
وضعیــت مســافرکش های شــخصی برگزار شــد، 
مقررشــده مســافربرهای شــخصی ازجلوی پایانه 
جمع آوری شــوند ودر ورودی شهر محلی برایشان 
پیش بینی شود. وی می گوید : این مسافربرها ، نه 
بیمه لازم را دارند ونه خودروهای آن ها استاندارد 
لازم بــرای امنیت جان مســافران را دارد، بنابراین 
به دلیل این که تعــدادی ازاین طریــق امرارمعاش 
می کننــد و اگــر تعطیل شــوند معترض می شــوند 
وحداقل 150دســتگاه مسافربر شــخصی جلوی 
پایانه کار می کنند، مســئولان مصلحــت دیده اند  
برای جلوگیــری ازقطــع امــرار معاش ایــن افراد، 
محلی برای آن ها پیش بینــی کنند، ولی توصیه ما 
به مردم این اســت که از ســرویس های مجاز حمل 
ونقل استفاده کنند تا درصورت بروزمشکل بتوانند 
از امتیازات قانونی بهره ببرند. مهندس کرباســی 
گفــت : هیچ نهادی مســئولیت این مســافربرهای 
شخصی را به دلیل غیر قانونی بودن کارشان، عهده 
دار نیست. وی افزود: در نشســت شورای ترافیک 
مقررشده  با همکاری پلیس راهور و انجمن صنفی 

حمل ونقل از مشکلات این بخش کاسته شود. 

از میان خبرها

شهرستان ها

 محموله 25 هزارتنی ازفولاد خراسان
 به جنوب شرق آسیا صادر شد 

خراسان رضوی در فهرست 
صادرکنندگان بزرگ فولاد 

راســخی نیا/ با صــدور نخســتین محمولــه 25 هزارتنی 
شمش فولادی از »مجتمع فولاد خراســان« به بازارهای 
جنوب شرق آسیا، استان خراســان رضوی وارد فهرست 
صادرکنندگان عمده فولاد به بازارهای بین المللی شد.

معاون بازاریابی و فروش مجتمع فولاد خراسان با اعلام 
ایــن موضــوع گفــت: در روزهــای پایانی ســال 2017 
میــلادی )هفتــه اول دی مــاه 1396( یــک محمولــه 
25000 تُنی شــمش که نخســتین محمولــه صادراتی 
عمده فولاد خام این شــرکت بــه بازارهای بیــن المللی 
اســت، برای صــادرات بــه بازارهای جنوب شــرق آســیا 
بارگیری شد که نشــانه توفیق بزرگ ترین جبهه صنعتی 
شرق کشور در راستای سیاست های اقتصادی و افزایش 
تولید و اشتغال است.محمدحســن پارسا با بیان این که 
این محموله 25هزارتنی از ســوی یک شرکت مشترک 
ایرانــی- آلمانــی خریــداری و با هــدف تولیــد محصول 
نهایی در کارخانه های نوردی به جنوب شرق آسیا صادر 
شــده اســت، افزود: کیفیت بالای محصــول تولیدی در 
فولاد خراسان و مطلوبیت شــمش فولادی در بازارهای 
جهانی از مهم ترین دلایل توفیق صادرکنندگان شمش 
در کشــورمان اســت.وی تمرکز بر صــادرات محصولات 
فولادی را در کنار تامین نیاز داخل از مهم ترین استراتژی 
های فولاد خراســان برشمرد و خاطرنشــان کرد: فولاد 
خراســان از ابتــدای امســال موفــق بــه صــدور بیــش از 
110هزارتــن از محصولات خــود به بازارهــای جهانی 
شده اســت که از این میزان 85هزارتُن مربوط به فروش 
محصول نهایی این شرکت، یعنی میلگرد بوده که عمده 
مشــتریان خارجی فولاد خراســان کشــورهای همسایه 
نظیر عراق، ترکمنستان، افغانستان، کویت، گرجستان 

و امارات بوده است.
این درحالی اســت که ایران ســیزدهمین تولیــد کننده 
فولاد جهان و یکی از دو کشــور بزرگ تولیدکننده فولاد 

در منطقه خاورمیانه در کنار ترکیه است.
به گفته پارســا، تلاش چین بــه عنوان بــزرگ ترین تولید 
کننــده فولاد جهان بــرای تامین نیــاز بــازار داخلی خود 
و کاهــش ظرفیــت تولید این کشــور کــه در پــی تعطیلی 
واحدهــای قدیمی و آلاینده زیســت محیطی چین اتفاق 
افتاده، باعث شده اســت که صادرات محصولات چینی 
تا حدی کاهش یابد ودیگر کشورهای تولیدکننده فولاد 
باید از این فرصت برای افزایش حضور خود در بازارهای 

صادراتی نهایت استفاده را ببرند.
شنوایی، رئیس واحد صادرات فولاد خراسان بیان کرد: 
این میزان از فروش صادراتی، که می تواند نام خراســان 
رضوی را در جرگه صادرکنندگان فولاد ثبت کند، برای 
نخســتین بار صورت گرفته و امیدواریم با به ثمر رسیدن 
تلاش هــای انجــام گرفته، شــاهد حضــور موفــق فولاد 
خراســان در بازارهای بین المللی باشــیم کــه در همین 
زمینــه، مذاکراتی بــرای بازاریابــی و صــدور محصول به 

کشورهای حوزه شمال آفریقا به عمل آمده است.

اخبار

شهرستان ها

امام جمعه جغتای:

برخی مدیران استان به خود زحمت 
نمی دهند که به جغتای سفر کنند 

گفتی-امام جمعه جغتای از  حضورنیافتن برخی مدیران 
کل خراســان رضــوی در ایــن شهرســتان بــرای بررســی 
مشــکلات انتقــاد کــرد و گفــت: مدیــران کل اســتان فکر 
می کنند همه استان فقط مشهد است و به خود زحمت نمی 
دهند که به جغتای سفر کنند. به گزارش خراسان رضوی، 
حجت الاســلام موحدی پور  با اشــاره به اغتشاشات اخیر 
اظهارکرد:دشمنان پس از پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون 
توطئه هــای متعددی برای برانــدازی نظام داشــته اند و با 

هوشیاری مردم همه نقشه های دشمن از بین رفته است.

امام جمعه سبزوار تاکید کرد: 

برای رفع مشکلات چادر نشینان 
رایزنی با مسئولان انجام می شود

کلاته-امــام جمعــه ســبزوار گفت:حــل و فصــل برخی از 
مشــکلات چادرنشــینان نیازمند تعامل مدیران نهادهای 
دولتی شهرستان سبزوار اســت و برای رفع مشکلات این 
افــراد رایزنی های لازم با مســئولان این شهرســتان انجام 
می شود.  پس از انتشار گزارش روزنامه خراسان رضوی با 
عنوان "مشکلات بهداشتی و درمانی در کمین چادرنشینان 
حاشــیه شــهر" امام جمعه ســبزوار برای بررسی مشکلات 
از محــل اســتقرار چادرنشــینان بازدیــد کــرد. امام جمعه 
سبزوار از محل اســتقرار چادرنشینان مهاجر بازدید کرد و 
درگفت وگو با این افراد در محل حاشیه بولوار هشت بهشت 
ازمشکلات چادرنشینان مطلع شد. حجت الاسلام مقیسه 
پس از شنیدن مشکلات این قشر آسیب پذیر جامعه به آن ها 
توصیه کرد که برای رفع مشکلات باید به مناطقی کوچ کنند 
که زمینه فعالیت بیشــتری در بخش دامداری و دام پروری 
دارد. وی همچنین بر رفع مشکلات اقتصادی، بهداشتی و 

درمانی چادرنشینان مهاجر سبزوار تأکید کرد.

رئیس اداره کتابخانه های گناباد خبرداد:

مفقود شدن 8 هزار نسخه کتاب 
کتابخانه های گناباد

صفــری/ رئیــس اداره کتابخانــه هــای عمومــی گنابــاد 
گفت: به دلیــل نبود امکانات زیرســاختی مانند دوربین 
مداربسته و کمبود نیروی انسانی برای نگهبانی، هشت 
هزار نســخه از کتاب های کتابخانه های این شهرستان 
از جمله کتاب های مرجع، در چهار سال گذشته مفقود 
شده است. احمد مظلوم در نشست انجمن کتابخانه های 
عمومی گناباد افزود: ســه هزار نســخه از این کتاب ها از 
کتابخانه شهید مطهری این شهرستان مفقود شده است. 
وی با تاکید بر لــزوم تامین اعتبار بــرای تجهیز کتابخانه 
های عمومی این شهرستان به دوربین مدار بسته، گفت: 
کمبود اعتبــارات و تجهیــزات و فرســودگی فضاها مهم 
ترین مشکلات بخش کتابخانه های عمومی گناباد است. 
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خدمات دهی ضعیف اتوبوس های بین شهری درتایباد 

نماینده مردم فریمان:

  بازسازی گلزار شهدای فریمان 
دردست بررسی است

مدیر فرودگاه سبزوار خبرداد:

 توسعه و تجهیز باند فرودگاه سبزوار
 20 میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد

رئیس اداره صنعت  و معدن بردسکن خبرداد: 

 بزرگ ترین واحد نساجی بردسکن
 تاپایان امسال افتتاح می شود

علی نوری/ رئیس اداره صنعت  ومعدن بردسکن از افتتاح و بهره برداری بزرگ 
ترین واحد نساجی این شهرستان تاپایان امسال خبرداد. طلوع فکور گفت:در 

بردسکن 24درصد از شاغلان در بخش صنعت فعال هستندونساجی این شهرستان که در شهرک صنعتی 
واقع شــده، بزرگ ترین واحد صنعتی با 160نفر در زمینه تولید انواع نخ فعال اســت و فاز دوم این کارخانه 
تاپایان سال 96راه اندازی می شود و زمینه اشتغال170 نفر را فراهم خواهد کرد. وی گفت: کارخانه های 
فراوری مس شامل کارخانه معدن مس نسیم ،شرکت کومه معدن پارس ،کارخانه معدن مس تکنار ،معدن 

مس کساییان و شرکت گنجینه کانی مس پارت شرق از مهم ترین واحدهای صنعتی ومعدنی است.

 کلاته/ مدیــر فرودگاه ســبزوار گفــت: هم اکنــون طــول باند فــرودگاه این 
شهرستان حدود سه هزار و 177 متر با عرض 45 متر است که برای توسعه و 

تجهیز 900 متری باند حدود 20 میلیارد تومان اعتبار نیاز است . روشن بین  بابیان این که هم اکنون طول 
باند فرودگاه سبزوار حدود سه هزار و 177 متر با عرض 45 متر است که این باند ظرفیت نشستن و برخاستن 
هواپیما تا رده متوسط را دارد، اظهار کرد: مقاومت سطح باند فرودگاه سبزوار برای هواپیماهای ایرباس بدنه 
سنگین و بدنه پهن پیکر پاسخ گو نیست. وی افزود: برای توسعه 900 متر به طول باند فرودگاه حدود 10 
میلیارد تومان و برای خریداری و نصب تجهیزات افزایش طول باند نیز 10 میلیارد تومان اعتبار لازم است.

اصغری/ نماینده مردم فریمان در مجلس ،فرماندار و چند تن از مســئولان 
شهرستان فریمان با خانواده تعدادی از شهدای فریمانی دیدار و گفت وگو 

کردند.دکتر سیداحسان قاضی زاده هاشمی در این دیدارها بابیان این که شما خانواده شهدا از برکت های 
نظام اسلامی هستید و ما هم افتخار می کنیم که خادم و خدمت گزار شما هستیم، افزود: بازسازی گلزار 
فریمان در دست بررسی است.وی بااشاره به این که شهدای ما در دامان مادران و پدران با فضیلتی چون 
شما پرورش یافته اند، گفت: گلزار شهدا بهترین مکان برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت است، بنابراین 

به سازی و مرمت گلزار شهدا به ویژه در روستاهای این شهرستان به زودی آغاز می شود. 

چهره ها و خبرها

خبر
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 افزایش بارش های باران و برف
 در خراسان رضوی 

کارشــناس مرکــز پیــش بینــی هواشناســی خراســان 
رضــوی گفــت: بــارش هــای بــاران و بــرف کــه از عصــر 
شــنبه دراســتان آغاز شــده بود یک شنبه شــب   در نیمه 
شمالی اســتان تقویت شــد ضیاء هاشــمی  در گفت وگو 
بــا  ایرنــا افــزود: بــارش هــای بــاران در 10 شهرســتان 
استان  گزارش شد که بیشــترین آن، مربوط به قوچان با 
 یک ســانتی متر برف و 1.9 میلی متر باران بوده اســت.
وی خاطرنشــان کرد: این بــارش ها از شهرســتان هایی 
مانند قوچان، سبزوار، مشهد، چناران، نیشابور، کلات، 
طرقبه و شاندیز گزارش شده است.وی بیان کرد: بارش 
های باران بــرای امروز )دوشــنبه( در نواحی سردســیر، 
کوهســتانی و گردنــه های شــمالی بــه صورت بــرف رخ 
می دهد و تا روز ســه شــنبه هفته جاری ادامه دارد.ضیاء 
هاشمی گفت: به علت رطوبت بالای هوا تشکیل مه به ویژه 
در مناطق کوهستانی و سردســیر برای امروز صبح  پیش 
بینی می شــود.وی  افزود: بر پایه پیــش بینی ها وزش باد 
در استان  امروز افزایش می یابد و در نواحی شرقی شدید 
خواهد بود. وی با اشاره به روند کاهش دما در استان ادامه 
داد: بیشینه دمای روزشنبه مشهد 13 درجه بود که برای 

امروز )دوشنبه( پنج درجه پیش بینی شده است.

کلیه راه های مواصلاتی استان باز است	 
حسینی رئیس مرکز مدیریت راه های  اداره کل راهداری 
اســتان  گفت : بارش بــرف پراکنده در محورهای مشــهد 
-کلات و سبزوار - بردسکن و  باغچه - نیشابور و باغچه - 
تربت حیدریه وبارش باران در شهرستان های سرخس و 
سرولایت گزارش شده و کلیه محورهای مواصلاتی استان 

باز وترافیک به صورت عادی و روان در جریان است.  

واژگونی تیبا یک کشته و 2 مصدوم 
برجا گذاشت

فرمانده انتظامی باخرز از واژگونی خودروی تیبا در محور »باخرز-
تربت جام« با یک کشته و دو مجروح خبر داد.سرهنگ »علی میر 
جردوی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیــس گفت:در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیســی 110 مبنی بر وقوع یک فقره تصادف 
فوتی در محور »باخرز-تربت جام«  ماموران پاســگاه کوه ســفید 
و نیروهای امدادی به محل اعزام شــدند. وی افزود: در بررســی 
ها مشــخص شــد یک خودروی تیبا به رانندگی مردی 44 ساله 
که دو فرزندش هم همــراه او بوده اند از جــاده منحرف و واژگون 
شده است. سرهنگ میرجردوی تصریح کرد: در این حادثه یکی 
از سرنشینان خودرو به علت برخورد با گاردریل در دم فوت کرد و 
راننده و سرنشین دیگر آن مصدوم و با کمک نیروهای امدادی به 
بیمارستان منتقل شدند. وی خاطر نشان کرد: کارشناس پلیس 
راه علت وقوع این حادثه را بی توجهی به جلو و ناتوانی در کنترل 

وسیله نقلیه ناشی از سرعت غیرمطمئنه اعلام کرده است.

خودروی وانت سرنخی برای متلاشی 
شدن باند حرفه ای سرقت

فرمانــده انتظامی تربت جام از متلاشــی کــردن باند حرفه ای 
سرقت منازل با چهار فقره سرقت خبرداد.سرهنگ »هوشنگ 
کیانی« فرمانده انتظامی شهرستان تربت جام به  پایگاه خبری 
پلیس گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در شهر تربت 
جام موضوع به صــورت ویژه در دســتور کار پلیــس آگاهی این 
فرماندهی قرار گرفــت. وی افزود: کارآگاهــان دایره مبارزه با 
ســرقت پلیس آگاهی با بررســی  محل های ســرقت و دوربین 
مداربســته همان محــدوده به ســرنخ هایی در خصــوص تردد 
یک دستگاه خودروی وانت پیکان دست یافتند و با هماهنگی 
مقام قضایی مالک آن را که فردی 33 ســاله به نام محمد است 
دســتگیر کردند. متهم در بازجویــی های اولیــه منکر هرگونه 
جرمی بــود کــه در ادامــه تحقیقات علمــی پلیــس و مواجهه با 
ادله و مســتندات کشف شده، به ســرقت از منازل با همدستی 
برادرزاده اش )رحمت 28ســاله( و ســرکردگی فــردی به نام 
غلامرضا )35ساله( اعتراف کرد.سرهنگ کیانی تصریح کرد: 
تیم رســیدگی کننده پرونده با اطلاعات به دست آمده یکی از 
متهمــان  را دســتگیر و در بازرســی از مخفیگاه آن هــا 62 قلم 
لوازم خانگی سرقتی به ارزش 600 میلیون ریال کشف کردند. 
فرمانده انتظامی شهرســتان تربت جام افزود: پس از مواجهه 
حضوری در پلیس آگاهی، هشــت نفر از مال باختــگان اموال 
خود را شناسایی کردند و اموال سرقتی طی صورت جلسه به آن 
ها تحویل شد. وی با اشــاره به کشف یک دستگاه سواری پراید 
سرقتی در این باره خاطر نشان کرد: تحقیقات برای دستگیری 

سر دسته متواری این باند حرفه ای سرقت ادامه دارد.

گرگ های گرسنه 20 راس بز و بزغاله 
را دریدند

گرگ های گرســنه با حمله به یــک دامداری در شــهر داورزن 
20 راس بز و بزغاله را دریدند.ســرهنگ »معتمد الشــریعتی« 
فرمانده انتظامی داورزن در گفت و گو بــا  پایگاه خبری پلیس 
گفت: با دریافت گزارشــی مبنی بر حمله چند گرگ گرسنه به 
یک دامداری در روســتای صدخرو مامــوران انتظامی به محل 
اعزام شدند و در بررسی ها مشخص شد گرگ ها با استفاده از 
تاریکی شب به یک دامداری فاقد نگهبان حمله ور شده و تعداد 

20 راس بز و بزغاله را تلف کرده اند.

 دستگیری سارق سابقه دار 
درتربت حیدریه

غضنفری/فرماندهی انتظامی تربت حیدریه ازدستگیری سارق 
سابقه دار در این شهر خبرداد. سرهنگ اکبرآقابیگی گفت: درپی 
وقوع چندین فقره ســرقت از داخل خودروهــا دریکی از مناطق 
این شــهر، ماموران پلیس آگاهی باســرنخ های موجود درمحل 
های ســرقت،به فردی ســابقه دارمظنون شــدند وبا هماهنگی 
مقام قضایی وی را درمخفیگاهش دســتگیر کردند. وی افزود: 
دربازرســی ازمخفیــگاه وی، اموال ســرقتی ازجمله لاســتیک 
خودرو، رادیوپخش، جک، انواع آچار، مدارک، موتورجوش، چرخ 
سنگ و دیگر اموال کشف و به آگاهی منتقل شد. وی یادآورشد: 
سارق 28 ساله ودارای پنج فقره سرقت محتویات داخل خودرو و 
یک فقره سرقت اماکن خصوصی است و نیز اعتیاد شدید به مواد 
مخدر دارد که پس از تکمیل پرونده تحویل مقام قضایی می شود. 

باخبرنگاران

شهرستا ن ها

راســخی نیــا/ کتــاب خوانــان نیشــابوری بــا حضــور 
وآمــوزش  اســلامی  ارشــاد  و  وزیــران  فرهنــگ 
وپرورش  در  آیین اختتامیــه و معرفی برگزیدگان دومین 
دوره جام باشــگاه های کتــاب خوانی کــودک و نوجوان 

تجلیل می شوند.
نوری/ مسئول ســتاد نماز جمعه بردسکن از تمدید حکم 
حجت الاسلام علی اصغر امینی امام جمعه این شهرستان 

برای یک دوره سه ساله دیگر خبرداد. 
نوری/ مســئول بسیج ســازندگی بردســکن از اعزام یک 
گــروه جهادی هشــت نفره متخصــص ازاین شهرســتان 
برای بازســازی واحدهای مســکونی مناطــق زلزله زده 

کرمانشاه خبرداد.
رئیس اداره میراث فرهنگی صنایع دستی وگردشگری 
نیشابور گفت: چهار نفر حفار غیر مجاز در مناطق تاریخی 

بخش میان جلگه نیشابور روز گذشته دستگیر شدند.
نــوری/ جانشــین فرماندهــی انتظامــی بردســکن از 
دستگیری ســارق 70 راس گوســفند دراین شهرستان 
خبرداد. ســرهنگ حســین یزدانی به خبرنگار ما گفت: 
در پی وقوع یک فقره سرقت احشام در یکی از روستاهای 
بخش مرکزی این شهرســتان موضوع به صورت ویژه در 

دستورکار پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. 
نوری/ مدیر جهادکشاورزی بردسکن ضمن گرامی داشت 
هفته جهادکشاورزی از برگزاری مراسم تجلیل از 35 نفر 

از قهرمانان بخش کشاورزی خبرداد. 
*رئیس میراث فرهنگی فریمان گفــت: از حدود 80 اثر 
تاریخی شناسایی شده در شهرســتان فریمان 46 اثر در 

فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است.
صفری /فرمانــدار گناباد گفــت: از مجمــوع 16 میلیارد 
و 400 میلیــون ریــال تســهیلات مشــاغل خانگــی این 
شهرســتان 13میلیارد و 800 میلیون ریال معادل 84 

درصد آن در 9 ماه امسال به متقاضیان پرداخت شد.
راســخی نیا/ پس از یک ماه مطالعه آثارارســالی داستان 
کوتاه سیمرغ نیشابور و بررسی چند مرحله  ای آثار، هشت 

داستان »منتخب« از میان 110 داستان  معرفی شدند.
نوری/ درمراسمی با حضور فرماندار، معاون و بخشداران 
شهرآباد، مرکزی و انابد یک دستگاه خودروی حمل زباله 
مکانیزه بــه دهیاری روســتای زیرک آبــاد از توابع بخش 

شهرآباد این شهرستان تحویل شد.

رانندگان کامیون در گناباد 
خواستار سامان دهی سیستم 

نوبت دهی بار شدند 
صفری /تعــدادی از مالکان و راننــدگان خودروهای 
ســنگین در گنابــاد باامضــای طومــاری خواســتار 
سامان دهی سیستم نوبت دهی بار در این شهرستان 

شــدند. در این طومار آمده  اســت : برخی رانندگان 
خودروهای ســنگین از ســایر شهرســتان ها با سوء 
اســتفاده از نبود دفتر نوبت دهی بار در گناباد بدون 
رعایت نوبت اقدام به بارگیــری کالا و مواد معدنی از 
این شهرستان و انتقال آن به سایر نقاط می کنند. در 
ادامه طومار آمده اســت: این امر مشکلات بسیاری 
برای مالکان و رانندگان وســایل نقلیه گناباد ایجاد 
کرده، به طوری که برخی مالکان خودروها به دلیل 

نبود صرفــه اقتصادی مجبور به فــروش خودروهای 
خود شــده اند. کارشــناس مســئول اداره راهداری 
و حمل و نقل جــاده ای گناباد گفــت: بارگیری کالا 
بر اســاس توافق بین رانندگان و صاحبــان معادن و 
کالاها انجام می شود لذا ضرورتی به ایجاد دفتر نوبت 
دهی بار در این شهرستان وجود ندارد. مهرداد ایران 
دوست افزود: بیشتر رانندگان خودروهای سنگین 
که از ســایر نقاط کشــور به مقصــد گناباد بــار حمل 

می کنند هنگام بازگشــت با مراجعه به شرکت های 
حمل و نقل بار برای این که بدون بار برنگردند، کالاها 
و از جمله خــاک های معدنی را بــا قیمت های کمتر 
بارگیری می کنند که این اقــدام برای صاحبان کالا 
و معادن به صرفه تر است. وی اظهار کرد: رانندگان 
گناباد با این قیمت ها حاضر به بارگیری و انتقال بار 
نیستندو هم اکنون پنج هزار و 600 راننده با سه هزار 

کامیون و خودرو سنگین در گناباد فعالیت دارند. 


